平成 28 年 5 月吉日

関係各位（6 年生以下）

宗像セントラルフットボールクラブ

代表/ヘッドコーチ	 大石	 潤

（文責：原田）

～	西日本シティ銀行	特別協賛～

アビータッチ付「アビスパ福岡 VS サガン鳥栖」戦の観戦希望者の募集について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、当クラブの運営にご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、西日本シティ銀行より、平成 28 年 5 月 25 日（水）に開催される J リーグ「アビスパ福

岡 VS サガン鳥栖」戦の観戦チケットを頂きました。子供 40 名、保護者 40 名、計 80 枚のチケッ

トがありますので、先着 40 名にプレゼントします。観戦を希望される方は 5 月 18 日（水）まで

に下記アドレスまでご連絡ください。なお、試合観戦に参加する子供達は、当日アビスパ福岡の

選手とウォーミングアップ前にハイタッチできるイベントに参加して頂きますので、当日 18：00

までにスタジアムに集合できることが条件となります。

記

１．応募方法

	 ○学年、氏名、保護者人数を記載の上、5 月 18 日（水）迄に下記アドレスまでご連絡ください。

アドレス：shigeki19700504@gmail.com

２．観戦試合

（１）対象試合

・「アビスパ福岡」VS「サガン鳥栖」（Ｊリーグヤマザキナビスコカップ	 第６節）

（２）日時

	 ・平成 28 年 5 月 25 日（水）19：00 キックオフ

３．集合時間：18：00

４．集合場所

・レベルファイブスタジアム（福岡市博多区東平尾公園 2-1-1）

1F 正面玄関（西日本シティ銀行ブース前）

４．その他

Ø 服装は自由ですが、グラウンドには運動靴で入場してください。
Ø チケットは当日集合場所でお渡しします。
Ø 緊急時の連絡は 090-7391-0786 原田までお願いします。

以上